様式第１号（第５条関係）
応急手当訓練用資器材借用申請書
　　年　　　月　　　日

恵庭市消防長　様
申請者氏名（団体名）

申請者住所（所在地）

応急手当訓練用資器材の借用を下記のとおり申請します。

	使用目的

（研修会名称等）

	開催場所

（施設名等）

	受講人数

	講習指導責任者
	資　格

	住　所

	氏　名

	連絡先

	借用期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

	借用資器材

	※受付欄
	※備考
	※返却確認者印

（注意事項）

１　資器材は、市内で行う応急手当に関する研修会において使用すること。
２　消防機関等が認定した応急手当指導員又は応急手当普及員若しくは同等以上の知識及び技能を有すると消防長が認める場合に限り貸出します。
３　借り受けた資器材は，良好な状態で保管し，安全かつ適切な方法で使用してください。
４　故意又は過失によって資器材を故障、破損又は紛失した場合には、申請者へ賠償を請求する場合があります。
５　営利を目的とした講習等には貸出しません。

６　資器材は，原状に復して返却してください。
７　資器材の使用により生じた事故や損害に対して、当消防本部はその責任を一切負いません。
上記内容を確認しました。　　　　　　　　氏　名